016.081.709-93.   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Marca/Modelo: CHEVROLET/CELTA 1.0L LS, Ano/mod. 2012/2013, Renavam: 0049.880460-7,
Chassi: 9BGRG08F0DG148273, Placa: AWG-5G08, Município: PIRAI DO SUL / PR, Combustível: ALCOOL/GASOLINA, Cor:
BRANCA.
AVALIAÇÃO FIPE: R$ 27.644,00  (vinte e sete mil seiscentos e quarenta e quatro reais)  em 03/06/2024.
DEPÓSITO: Em mãos da executada (Termo de Penhora mov. 108.1), RUA ATHANAGILDO VOLACO, s/n Indust 3 -
Seminário - PIRAÍ DO SUL/PR - CEP: 84.240-000.
DÍVIDA: R$  27.391,01 (vinte e sete mil trezentos e noventa e um reais e um centavo) em 29/09/2025, valor sujeito à
atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: Defiro o pagamento da arrematação na seguinte forma: a) à vista, pelo valor
integral da proposta vencedora;